

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Período: 2023

Modalidade: Chamada Pública/PNAE

Ano da Licitação:	2023	Modalidade:	Chamada Pública/PNAE	Nº da Licitação:	1	Data da Licitação:	11/01/2023
Julgamento:	Situação: Julgada Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE.						

Fornecedor Vencedor: ADEMIR ELGI KNOP - VINICOLA KNOP - 10220							
Telefone: (54) 9967-3723				Email:			
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
26		600,000	L	SUCO DE UVA INTEGRAL 1L		10,00000	6.000,00
Total de itens vencidos: 1						Total das Propostas Vencedoras:	6.000,00

Fornecedor Vencedor: CECAFES - COOPERATIVA CENTRAL DE COMERCIALIZAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR DE ECC							
Telefone: (54) 3519-3987				Email: centralcecaf@gmail.com			
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
10		80,000	KG	FEIJÃO PRETO: Tipo 1, novo, de 1ª qualidade. Embalagem 1 kg		8,99000	719,20
27		400,000	DZ	OVOS - de galinha "tipo grande", casca lisa * Bom aspecto*novos		7,99000	3.196,00
Total de itens vencidos: 2						Total das Propostas Vencedoras:	3.915,20

Fornecedor Vencedor: EDEMAR CASTOLDI - 10222							
Telefone: (54)98438-1067				Email:			
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
28		400,000	KG	POLPA DE FRUTA (abacaxi, morango, uva, laranja)		0	0,00
Total de itens vencidos: 1						Total das Propostas Vencedoras:	0,00

Fornecedor Vencedor: LUCAS LUIZ DA COSTA - 7190							
Telefone: (54)99942-2122				Email:			
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		10,000	KG	ABOBRINHA		2,50000	25,00
2		400,000	UN	ALFACE		3,00000	1.200,00
3		40,000	KG	BATATA DOCE		4,99000	199,60
4		200,000	KG	BERGAMOTA		4,00000	800,00
5		100,000	KG	BETERRABA		5,00000	500,00
6		200,000	UN	BROCOLIS		5,00000	1.000,00
7		100,000	KG	CENOURA kg 1ª qualidade, com tamanho e coloração uniforme.		5,00000	500,00
8		100,000	UN	COUVE FLOR		5,00000	500,00
9		20,000	UN	COUVE MANTEIGA		3,00000	60,00
10		80,000	KG	FEIJÃO PRETO: Tipo 1, novo, de 1ª qualidade. Embalagem 1 kg		8,99000	719,20
11		50,000	KG	FEIJAO DE COR		11,90000	595,00
12		20,000	KG	PEPINO		5,99000	119,80
13		100,000	KG	MANDIOCA COM CASCA		5,00000	500,00
14		50,000	KG	MELANCIA		2,50000	125,00
15		200,000	UN	MILHO ESPIGA		1,50000	300,00
16		40,000	KG	MORANGA		5,99000	239,60
17		300,000	KG	REPOLHO BRANCO		5,00000	1.500,00
18		50,000	UN	TEMPERO VERDE		2,99000	149,50
19		8,000	KG	VAGEM		12,99000	103,92
Total de itens vencidos: 19						Total das Propostas Vencedoras:	9.136,62

Fornecedor Vencedor: SUCOS MONEGAT LTDA - 10221							
Telefone: (54)98438-1067				Email: comercial.sofruta@gmail.com			
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
26		600,000	L	SUCO DE UVA INTEGRAL 1L		10,00000	6.000,00
Total de itens vencidos: 1						Total das Propostas Vencedoras:	6.000,00
						Total de Propostas Vencedoras:	18.332,62